

2025年中敖镇小区外墙砖脱落排危改
造项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 172260

(大写): 壹拾柒万贰仟贰佰陆拾元整

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人: _____ (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: _____ (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} _____ (签字或盖)
法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: _____ (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

公共建筑工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 172,260.00

(大写): 壹拾柒万贰仟贰佰陆拾元整

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | |
|------|--------------|------------|--|------|------|-------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | A | 建筑工程 | | | | | | |
| 1 | 011605002001 | 墙面砖拆除 | [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输 | m2 | 1188 | 6.34 | 7531.92 | |
| 2 | 010903003001 | 墙面砂浆防水(防潮) | [项目特征] 1. 防水层做法:详施工要求 2. 砂浆厚度、配合比:3MM, 1: 2 3. 钢丝网规格:详施工要求 [工作内容] 1. 基层处理 2. 挂钢丝网片 3. 设置分格缝 4. 砂浆制作、运输、摊铺、养护 | m2 | 1188 | 22.5 | 26730 | |
| 3 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝 | m2 | 1188 | 27.5 | 32670 | |
| 4 | 011406003001 | 满刮腻子二遍 | [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 | m2 | 1188 | 10.16 | 12070.08 | |
| 5 | 011406001001 | 真石漆 | [项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数:真石漆, 二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆 | m2 | 1188 | 55.5 | 65934 | |
| 本页小计 | | | | | | | 144936 | |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：公共建筑工程

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|-------|---|------|------|-------|-------|--------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 | |
| 6 | 011701001002 | 综合脚手架 | [工作内容] 1.场内、场外材料搬运 2.搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3.安全网的铺设 4.选择附墙点与主体连接 5.测试电动装置、安全锁等 6.拆除脚手架后材料的堆放 | 项 | 1188 | 23 | 27324 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 27324 | |
| 合 计 | | | | | | | | 172260 | |

暂列金额明细表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|---------|----|
| 1 | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 合 计 | | | | — |

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：公共建筑工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|-----|--------|----------------|-------|-------|
| 1 | 其他项目税金 | 增值税+附加税+环境保护税 | | |
| 1.1 | 增值税 | 其他项目合计+其他项目安文费 | 9 | |
| 1.2 | 附加税 | 增值税 | 12 | |
| 1.3 | 环境保护税 | 按实计算 | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 合计 | | | | |